АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки)

накопления твёрдых коммунальных отходов» на территории
муниципального образования Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки)
накопления твёрдых коммунальных отходов» на территории муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области, утверждённый постановлением Администрации
муниципального образования «Радищевский район» от 09.08.2019 № 541
следующие изменения:

1) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Предмет регулирования административного регламента

Настоящий административный регламент устанавливает порядок
предоставления Администрацией муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области (далее -  уполномоченный орган) на территории
муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского
района Ульяновской области муниципальной услуги по согласованию создания
места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов (далее -
административный регламент, муниципальная услуга)»;

2) пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную

услугу
Предоставление муниципальной услуги осуществляется Администрацией

муниципального образования «Радищевский район» через отдел по развитию
сельского хозяйства, природопользования и экологии Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области. За

Экз. № ' f
р.п. Радищеве»

предоставлением муниципальной услуги заявитель обращается на имя Главы
Администрации»;

3) Признать утратившими силу:
а) абзац 4 пункта 2.14;
б) подпункт 5 пункта 3.1.3;
в) абзац 1 подпункта 3.4.4.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Глава Администрации